
Oring silikonowy wykrywalny
przez detektory metali

Opis produktu

Oringi  silikonowe  wykrywalne  to  specjalistyczne  pierścienie  uszczelniające  o  przekroju  kołowym,  które  mają  kluczowe  znaczenie
dla  zapewnienia  bezpieczeństwa  produktów  i  zgodności  z  normami  w  różnych  branżach.  Zawierają  specjalne  dodatki  widoczne
przez detektory metali, dzięki czemu są łatwo wykrywalne, co zapobiega zanieczyszczeniu produktu końcowego. Szyba identyfikacja
zanieczyszczenia pozwala na usunięcie uszkodzonego fragmentu uszczelnienia z linii produkcyjnej, co zapewnia wysoką jakość produktu
oraz ochronę konsumenta.

Oringi  wykrywalne  od  Power  Rubber  zapewniają  niezawodne  uszczelnienie  w  branżach,  które  wymagają  rygorystycznej  kontroli
zanieczyszczeń,  w  tym  w  przetwórstwie  napojów,  przemyśle  spożywczym,  farmaceutycznym,  medycznym.  Są  w  pełni  zgodne
z wymaganiami FDA dotyczącymi kontaktu z żywnością. O-ringi wykrywalne przez detektory metali są wysoce elastyczne oraz odporne na
ekstremalnie wysokie temperatury.

 

Oringi  silikonowe  wykrywalne  przez  detektory  metali  -  produkcja  na  zamówienie
w Power Rubber

W Power Rubber oferujemy oringi  silikonowe wykrywalne w standardowych,  jak i  niestandardowych wymiarach,  dopasowanych do
konkretnych  lub  nietypowych  zastosowań.  Produkcja  obejmuje  szeroki  zakres  wymiarów,  twardości  oraz  kolorystyki  (pomożemy
w wyborze koloru, który poprawi widoczność i pomoże w szybkiej identyfikacji), co pozwoli precyzyjnie dopasować uszczelnienie do
konkretnych urządzeń w przemyśle spożywczym, farmaceutycznym, medycznym czy opakowaniowym.

Wybierajac oringi silikonowe wykrywalne od Power Rubber mają Państwo pewność, że materiał użyty do produkcji spełnia wymagania
FDA, co gwarantuje bezpieczeństwo w kontakcie z żywnością.  Co więcej,  nasze produkty wykrywalne zawierają odpowiednią ilość
dodatkowych cząsteczek, które są łatwo wykrywalne przez systemy detekcji. Nasi doświadczeni specjaliści chętnie doradzą przy wyborze
odpowiedniego  rozwiązania  uszczelniającego,  które  jednocześnie  zapewni  niezawodną  szczelność,  wydajność,  a  także  kontrolę
zanieczyszczeń i bezpieczeństwo produkcji.

 

użyta do produkcji mieszanka jest zgodna z wymogami FDA



Konfiguracje produktu

Kod produktu
Cena
brutto

Oring silikonowy wykrywalny przez detektory metali Na zapytanie

https://powerrubber.com/?zapytaj=A-171324493

